
С О Б Р А Н И Е Д Е П У Т А Т О В Г О Р О Д А С У Д Ж И 
С У Д Ж А Н С К О Г О Р А Й О Н А 

К У Р С К О Й О Б Л А С Т И 

РЕШЕНИЕ 
от 04 декабря 2020г № 26 

Об установлении размера платы 
за содержание жилого помещения 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Постановлением Правительства РФ от 13 августа 2006 г. N 491 "Об 
утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном 
доме и Правил изменения размера платы за содержание жилого помещения 
в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и 
ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего 
качества и (или) с перерывами, превышающими установленную 
продолжительность" (с изменениями и дополнениями), Уставом 
муниципального образования "город Суджа" Суджанского района Курской 
области. Собрание депутатов города Суджи Суджанского района Курской 
области РЕШИЛО: 

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения 
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 
договорам найма жилых помещений государственного и муниципального 
жилищного фонда и размер платы за содержание жилого помещения для 
собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе 
способа управления многоквартирным домом, согласно приложениям № 1 
и № 2 . 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

Председатель Собрания депутатов С^^.^у'-^и^^^^^. Дмитрюков 

Глава города - — ^ ' 7 ^ ' ^ Се В.И. Дьяченко 


